FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 17 اگست 2016ء 13 ذیقعد 1437 ہجری 17 ظہور 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 187

ہفتہ وصولی چندہ تحریک جدید

تحریک جدید کا رواں مالی سال اختتام کے قریب ہے وصولی کی رفتار کو تیز کرنے کی ضرورت کے پیش نظر پاکستان بھر کی جماعتوں میں یکم تا 7 ستمبر 2016ء ہفتہ وصولی منایا جا رہا ہے۔